

**arenas**  
CASH DIPLO

Té deseas unas

# Felices Fiestas

## FLOR SIERRA DE JABUGO

Jamón de cebo ibérico  
50% Ri 7-7,5 kg la pieza

## SÁNCHEZ ALCARAZ

Jamón reserva, 7-7,5 kg



## REGALO

POR CADA PIEZA DE JAMÓN  
1 BOTELLA VINO TINTO JOVEN  
MANCHA MADERO 75 CL



## REGALO

1 Bot. de vino  
blanco verdejo  
rueda Cibus,  
75cl

## DIPLO SELECTION

Langostino cocido  
40/60 est. 2 kg

**7,43€/Kg**  
CON I.V.A. 8,17€/Kg  
La caja sale a 14,85€  
CON I.V.A. 16,34€



## LARIOS 12

Ginebra promocaja  
Navidad 3 uds. x 70 cl

## DYC 8

Whisky promocaja  
Navidad 3 uds. x 70 cl



## BRUGAL

Ron añejo promocaja Navidad 3 uds. x 70 cl



**1,45€**  
9,67€/Kg  
CON I.V.A. 1,60€  
CON I.V.A. 0,67€/Kg

## TURRÓN 25

Turrón de jijona extra /  
Turrón de alicante extra, 150 g

**FAMILY BISCUITS**

Galletas Mini cookies bites /  
Speculoos bites, 160 g



**0,99€**  
6,19€/Kg  
CON I.V.A. 1,09€  
CON I.V.A. 6,82€/Kg

**PULEVA**

Vita calcio leche Entera / Semidesnatada /  
Desnatada, 1 l

**FERRERO ROCHER**

Bombones, 375 g



**8,59€**  
22,91€/Kg  
CON I.V.A. 9,45€  
CON I.V.A. 25,20€/Kg

**COOSUR**

Aceite oliva virgen extra garrafa, 5 l

**TURRÓN 25**

Torta turrón Alicante extra, 150 g



**1,73€**  
11,54€/Kg  
CON I.V.A. 1,90€  
CON I.V.A. 12,61€/Kg

**ABRIL**

Aceite de oliva Suave / Intenso, 1 l / 5 l



**4,95€/L**  
CON I.V.A. 5,15€/L  
Los 5 l SALEN A 24,75€  
CON I.V.A. 25,74€

**CALVÉ**

Mayonesa casera, 430 ml



**1,34€**  
3,12€/Kg  
CON I.V.A. 1,47€  
CON I.V.A. 3,42€/Kg

**COALIMENT**

Piña en su jugo (P.E. 490 g)



**1,79€**  
3,66€/Kg  
CON I.V.A. 1,97€  
CON I.V.A. 4,03€/Kg

**COMERCIO**

Nuez mondada jumbo, 700 g



**1,45€**  
CON I.V.A. 1,60€

**MENSAJERO**

Tomate entero pelado extra, 1 kg



**1,15€**  
3,11€/Kg  
CON I.V.A. 1,27€  
CON I.V.A. 3,44€/Kg

**MENSAJERO**

Tomate frito casero, 370 ml



**1,15€**  
3,11€/Kg  
CON I.V.A. 1,27€  
CON I.V.A. 3,44€/Kg



**2,79€**  
18,60€/Kg  
CON I.V.A. 3,07€  
CON I.V.A. 20,47€/Kg

**GOLDEN**

12 uvas año de oro  
3 uds x 120 g  
(P.E. 3 x 50 g)

**AQUADEUS**  
Aqua, 1,5 l



**0,21€**  
0,14€/L  
CON I.V.A. 0,23€  
CON I.V.A. 0,16€/L

**JUVER**  
Néctar Naranja /  
Melocotón, 20 cl



**0,44€**  
2,20€/L  
CON I.V.A. 0,53€  
CON I.V.A. 2,65€/L

**JUVER**  
Néctar Piña, 20 cl



**0,55€**  
1,67€/L  
CON I.V.A. 0,67€  
CON I.V.A. 2,04€/L

**SCHWEPPES**  
Tónica / Zero, 33 cl



**MAHOU**

Cerveza 0,0% tostada, 33 cl



**0,44€**  
1,34€/L  
CON I.V.A. 0,53€  
CON I.V.A. 1,61€/L

**JAUME SERRA**  
Cava brut nature, 75 cl



**FINCA RESALSO**  
Vino tinto D.O.  
Ribera del Duero, 75 cl



**CAPA NEGRA**  
Lomo cebo  
1/2 pieza



**33,02€**  
CON I.V.A. 36,32€/Kg

**2,89€**  
UNA UNIDAD  
SALE A 3,13€  
CON I.V.A. 3,79€

**COMPRANDO  
UNA CAJA DE 6 UDS.  
LA 1ª UD. SALE A:**

**JUVER**

**JUVER**

**FLOR DE  
ESQUEVA**

Queso viejo  
de oveja



**15,38€/Kg**  
CON I.V.A. 16,00€/Kg

**COALIMENT**  
Salmón ahumado  
en lonchas, 80 g



**2,60€**  
CON I.V.A. 2,86€



**8,07€/Kg**  
CON I.V.A. 8,39€/Kg

**PHILADELPHIA**  
Queso de untar  
Natural / Light, 200 g

**1,84€**  
9,20€/Kg  
CON I.V.A. 1,91€  
CON I.V.A. 9,55€/Kg



**FLOTA**

Detergente Líquido Marsella / Esencia / Oceánico / Paraíso, 100 lavados



**5,45€**  
0,06€/Lav  
CON I.V.A. 6,59€  
CON I.V.A. 0,07€/Lav

**COMERCO**  
Desengrasante planchas, 5 l


**5,75€**  
1,15€/L  
CON I.V.A. 6,96€  
CON I.V.A. 1,40€/L

**TULIPÁN NEGRO**

Gel Algodón y talco / Negro original / Candy fantasy / Pure white / Nube de algodón / Fresa y nata / Sugar melón, 650 ml



**1,25€**  
1,93€/L  
CON I.V.A. 1,51€  
CON I.V.A. 2,33€/L

**NICKY NATURE**

Papel higiénico aloe vera, 6 rollos



**1,75€**  
0,30Ud  
CON I.V.A. 2,12€  
CON I.V.A. 0,36€/Ud

**VERNEL**

Suavizante concentrado cielo azul / Concentrado delicado / Agua de coco y minerales / Maldivas / Secretos del bienestar, 55 lavados



**1,79€**  
0,03€/Lav  
CON I.V.A. 2,17€  
CON I.V.A. 0,04€/Lav

**COMERCO**  
Fregasuelos Lavanda / Cítrico / Floral, 5 l


**7,29€**  
1,46€/L  
CON I.V.A. 8,82€  
CON I.V.A. 1,77€/L

**COMERCO**  
Gel lavamanos, 5 l

**7,02€**  
CON I.V.A. 8,49€

**AXE**  
Desodorante ice chill spray / Apollo spray / Spray marine / Spray dark temptation, 150 ml


**2,78€**  
18,54€/L  
CON I.V.A. 3,36€  
CON I.V.A. 22,40€/L


**NICKY**  
Papel de cocina maxi limón, 2 uds


**1,55€**  
0,78Ud  
CON I.V.A. 1,88€  
CON I.V.A. 0,94€/Ud

**1,19€**  
0,03Ud  
CON I.V.A. 1,44€  
CON I.V.A. 0,03€/Ud


**CAMPISOL**  
Vaso de sidra reutilizable, 25 uds

**arenas**  
CASH DIPLO

Diplo Arenas S.L.  
C.I.F. B72458417



**ARMILLA (GRANADA)**  
Av. San Rafael, 4  
673 76 20 92

**NUEVO HORARIO**

**DE LUNES  
A SÁBADO**  
07:30 H A 21:00 H

**Somos  
sostenibles**